

# Medlemsbrev

Från Vänsterpartiet Nacka



**Hej medlem,**

Veckan som kommer börjar med kommunfullmäktige och slutar med 1 maj. Som medlem i Nackaföreningen är du varmt välkommen till lokal 1 maj-samling i Braxenparken i Fisksätra eller Röda Torget i Orminge. Alla medlemmar och medlemmars vänner är varmt välkomna. Om du har en skrivare hemma får du gärna printa vår lokala [1 maj affisch](#) och sätta upp på din lokala anslagstavla.

De som vill åker sedan i gemensam trupp in till stan och går i 1 maj tåg med slutdestination Kungsträdgården där Vänsterpartiets stora 1 maj-firande bjuder på brandtal, musik, foodtrucks, poesi och en barnhörna. Mer information om tidhållning osv finns längre ner i brevet.

Missa inte! Torsdagscafé i partilokalen IKVÄLL 18.00 med författarsamtal, fika och goa kamrater. Inbjudan hittar du längre ner.



På måndag 24 april hålls kommunfullmäktige i Nacka Stadshus. Tjänstgör gör hela styrkan med Alena Jukic, Johanna Carnvik Schöier, Ordförande Emma, Jan Salomonsson, Tomas Ottosson och Lisa Rasmussen.

Fokus kommer att ligga på Socialdemokraternas motion om att planera en 11-spelarplan på Sicklavallen och på det Bostadsförsörjningsprogram som alliansen vill få igenom. På måndag avhandlas även det som kallas [årsbokslutet](#). I bokslutet redovisar kommunen senaste årets verksamhet, ekonomiska balans och resultat. För oppositionen är det också vad vi brukar kalla "vad var det vi sa"-debatten. Vi kommer att gå upp i talarstolen och visa svart på vitt vad ett rött styre hade kunnat göra bättre. Fokus kommer ligga på bostadspolitik, utveckling av idrottsytor och klimat- och miljöpolitik.

Medlemmar är varmt välkomna till Stadshuset för att fika och följa mötet direkt från kafét eller åhörarbänken. Till höger syns Rolf, Nancy och Ric som hejade på sina kamrater vid senaste KF. Skriv gärna till [cecilia.nyman@nacka.se](mailto:cecilia.nyman@nacka.se) om du vill komma förbi på måndag. Annars går det som vanligt bra att följa kommunfullmäktige via Nacka Radio 99,9 MHz eller på [WebbTV](#).



# Torsdagscafé



## **IKVÄLL: 20 april** **författarsamtal med Torbjörn** **Tännsjö**

Författaren till *Medan revolutionen dröjde* : hundra år med vänstern i Nacka och Nackamedlemmen besöker partilokalen och pratar politik med oss. Kaffe och te med kaka serveras i partilokalen. Nya medlemmar och nyfikna icke-medlemmar är varmt välkomna.

**När:** 20 april 18.00

**Var:** Edinsvägen 14

**Vad:** Torsdagscafé med  
Torbjörn Tännsjö



Arbetarrörelsens viktigaste högtidsdag 1 maj närmar sig och distriktet har bjudit in till stort firande på medborgarplatsen under parollen "Alla ska ha råd". Om du vill delta i Distriktets planering av själva dagen arrangeras banderollpyssel kommande helg 22-23 april på Kafé Marx.

Medlemmar i Nacka är även inbjudna till förberedande aktivitet i partilokalen den 27 april. Vi målar plakat och banderoller och de som vill vara med och göra något särskilt eller har andra ideer kan vända sig till [elisson.erika79@gmail.com](mailto:elisson.erika79@gmail.com).

**När:** 27 april 18.00

**Vad:** Förberedelser inför 1 maj

**Var:** Edinsvägen 14

Väl på 1 maj kommer vi att ha uppsamling med apelltal från 10.30 i Fisksätra och Röda Torget i Orminge. Sedan har vi gemensam avgång mot Medborgarplatsen där Nacka har sin egna sektion i 1 maj-tåget. Avfärd mot stan sker från Orminge Centrum kl. 11.37 med buss 444. Och från Fisksätra station kl. 11.32 med buss 26M.

**När:** 1 maj 10.30

**Vad:** Lokala apelltal och samling inför centralt 1 maj tåg

**Var:** Röda Torget i Orminge och Braxenparket i Fisksätra



### **Lär känna Nacka och vår politik på plats!**

Vi har en tradition i föreningen att på våren efter ett val, då vi både har många nya i kommunala gruppen och många nya medlemmar, göra en bussrundtur i kommunen. Vi åker då i större delen av kommunen och berättar om vad som är aktuellt, vad som är planerat och vad som har hänt på olika platser. Och det gäller inte bara traditionell stadsutveckling utan även sådant som handlar om skola, kultur, fritid, äldreomsorg mm. Och lite kulturhistoria får vi på köpet också.

Passa på tillfället att umgås med andra i föreningen och lära dig mer om kommunen vi bor och verkar i. I mån av plats får du gärna ta med partner eller annan person som kan vara intresserad.

Turen utgår från och avslutas vid lokalen i Ektorp. Vi kommer att åka i en buss med toalett ombord. Vi återkommer om lunch närmare men att det kommer antingen bli att man får ta med matlåda eller serveras till självkostnad i lokalen. Turen kommer att vara gratis men bidra gärna med en slant till kampfonden för att bidra till att täcka kostnaderna, föreningens ekonomi har stora behov av det.

**OBS! Anmälan görs till [rolf@wasteson.com](mailto:rolf@wasteson.com) och gärna så snart som möjligt. Har du något som du vill bidra med under resan, något om Nacka, föreningen eller platser/verksamheter som vi passerar, tas det tacksamt emot på samma epostadress som anmälan.**

**När:** 14 maj, kl 10-16

**Vad:** Bussrundtur: Lär känna nacka!

**Var:** Turen utgår från och avslutas vid lokalen i Ektorp

## Kampfonden

Bli månadsgivare till  
kampfonden för V Nacka via din  
internetbank – skriv in valfritt  
belopp till Pg. 79 39 63-0 på  
betalningssidan och märk  
beloppet "Kampfonden" – klicka  
sedan på knappen längst ner på  
sidan för "Månadsvis"  
eller "Tillsvidare varje månad".  
Du kan också swisha valfritt  
belopp till 123 0494 260 eller  
använda qr-koden här:



Hitta till vår hemsida och sociala medier här:



### Vänsterpartiet Nacka

Edinsvägen 14  
Nacka 131 45  
Sweden